
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234709/

Código da publicação: 234709

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:13:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRA ESTRUTURA – RECAPEAMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ EM
TRECHOS DA AVENIDA JOSE JOAQUIM MANO, RUA ARLINDO NICACIO DE LIMA, RUA GEOVANE
PEREIRA LIMA, E RUA LAZARO ANTÔNIO DOS REIS, NOS TERMOS DO CONVENIO 985/2019
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL/SUBSECRETARIA DE
CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E O MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
Resumo:
EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRA ESTRUTURA – RECAPEAMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ EM
TRECHOS DA AVENIDA JOSE JOAQUIM MANO, RUA ARLINDO NICACIO DE LIMA, RUA GEOVANE
PEREIRA LIMA, E RUA LAZARO ANTÔNIO DOS REIS, NOS TERMOS DO CONVENIO 985/2019
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL/SUBSECRETARIA DE
CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E O MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00CONTRATO TUCANO’S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇOES ... Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234709/pexecucao-de-obras-de-infra-estrutura-recapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-em-trechos-da-avenida-jose-joaquim-mano-rua-arlindo-nicacio-de-lima-rua-geovane-pereira-lima-e-rua-lazaro-antonio-dos-reis-nos-termos-do-convenio-9852019-firmado-entre-a-secretaria-de-desenvolvimento-regionalsubsecre/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed8c1676ee02352caead7a6ceb96ad6c.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/10/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

05/10/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

22/09/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aaf279f0453d4453f84e97079d62cb4.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11d078134268bec3b8aa3cec90591513.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143fbf307492be29bb17477ccea16ab5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb9c5cc44bc456af236d13feca98a22b.zip

